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Początek października to dla studentów znak zakończenia wakacji i powrotu na uczelnię. W Siedlcach 
uczelnie wyższe uroczyście zapoczątkowały nowy rok akademicki. Akademia Nauk Stosowanych Mazovia 
uczciła to wydarzenie 30 września, natomiast Uniwersytet w Siedlcach 3 października 2023 r. 
W uroczystościach wzięli udział przedstawiciele siedleckiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Warszawie – Dyrektor Filii WUP w Siedlcach Piotr Karaś oraz Kierownik Zespołu ds. Regionalnej Polityki 
Rynku Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego Paweł Trojanowski. 
  

 Akademia Nauk Stosowanych Mazovia
Akademia Nauk Stosowanych Mazovia przywitała blisko 600 nowych studentów na sześciu kierunkach 
studiów. W poprzednim roku akademickim uczelnia kształciła 1,7 tys. studentów. Poza studiami 
dziennymi, Akademia oferuje również studia podyplomowe w siedzibie głównej w Siedlcach oraz w filii 
w Otwocku. 
Rok akademicki 2023/2024 przynosi także zmiany kadrowe w kierownictwie uczelni – dr Agnieszka 
Hawrylewicz-Łuka objęła stanowisko dziekana Wydziału Nauk Społecznych, dr hab. n. med. Ewa Dmoch-
Gajzlerska została dziekanem Wydziału Nauk o Zdrowiu, a dr inż. Bartosz Gawron stanął na czele 
Wydziału Nauk Technicznych. 
– Jesteście sercem naszej uczelni, wierzę w wasz potencjał – powiedziała podczas inauguracji dr Bożena 
Piechowicz, Rektor Akademii Nauk Stosowanych Mazovia. Zapowiedziała również nowe kierunki 
studiów dostosowane do potrzeb rynku pracy. 
  

 Uniwersytet w Siedlcach
Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach rozpoczął rok akademicki z nową nazwą, jako 
Uniwersytet w Siedlcach. Podczas inauguracji zaprezentowane zostały odświeżone logo oraz sztandar 
uczelni. 
– Będziemy nadal się rozwijać – zadeklarował Rektor uczelni prof. dr hab. Mirosław Minkina. 
W tym roku akademickim Uniwersytet będzie kształcić ponad pięć tysięcy studentów, co stanowi wzrost 
o 200 osób w porównaniu z poprzednim rokiem. Jedną z największych nowości jest wprowadzenie 
kierunku lekarskiego, który w tym roku przyciągnął 60 studentów z różnych zakątków Polski.
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